
ul. Plac Wolności 2
56-160 Wińsko

woj. dolnośląskie

Tel. 071 380 42 00
Fax. 071 389 83 66
NIP: 988-01-77-504
REGON: 000542008

 Gmina Wińsko

                                                Zarządzenie  nr   261/2025 
                                                Wójta Gminy Wińsko
                                                z dnia  01.07.2025 roku

     w sprawie powołania składu Gminnej Komisji Rozwiązywania 

                                  Problemów Alkoholowych

          Na podstawie art.4 [1] ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w  
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. 2023  poz. 2151  zm.) 

                                               Zarządzam co następuje:

                                                                   § 1 

Powołuję Martę Ardeli na stanowisko Przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Wińsku. 

Powołuję  Jolantę  Baryluk  na  stanowisko  członka  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Wińsku. 

Powołuję  Elżbietę  Kuklińską   na  stanowisko  członka  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Wińsku. 

Powołuję  Tomasza  Papierniaka  na  stanowisko  członka  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Wińsku. 

Powołuję Mateusza Żurawskiego  na stanowisko członka Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Wińsku. 

                                    

                                                                   § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                



ul. Plac Wolności 2
56-160 Wińsko

woj. dolnośląskie

Tel. 071 380 42 00
Fax. 071 389 83 66
NIP: 988-01-77-504
REGON: 000542008

 Gmina Wińsko


